[bookmark: _GoBack]様式第5号(第7条関係)
	除害施設新設等届
年　　月　　日
湯沢市長　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話

　湯沢市農業集落排水施設条例施行規則第7条第1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて届け出します。

	設置場所
	湯沢市

	使用者
	住所

	氏名

	届出種別
	1　新設　　2　増設　　3　改造　　4　撤去

	工場又は事業所の敷地面積

	汚水の処理方法

	工事予定期間
	着工年月日
	年　月　日
	完了年月日
	年　月　日

	設計者
	住所

	氏名

	工事施工者
	住所

	指定番号
	第　　号

	氏名
	印
	電話
	　―

	添付書類
	1　位置図　2　配置図　3　生産工程図　4　工事見積書　5　その他

	備考

　(注)届出種別等は、該当するものを○で囲むこと。
	　上記のとおり申請があったので、これを確認してよろしいかお伺いします。

	受付
	年　　月　　日
	課長
	班長
	班員
	備考

	確認
	年　　月　　日

	第　　　　　号